2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 января 2025 года

	№ 9

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 18 июня 2024 года № 640 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации Кондинского района»

Руководствуясь федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях реализации права граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц на обращение к главе Кондинского района, заместителям главы Кондинского района, в администрацию Кондинского района, руководителям органов администрации Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 18 июня 2024 года № 640 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации Кондинского района» следующие изменения:
1.1. Раздел II приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 2.25 следующего содержания:
«2.25. Не позднее 3 рабочих дней со дня регистрации обращения Отдел по обращению граждан обеспечивает направление (выдачу) автору обращения (заявителю) уведомления о дате и номере регистрации его обращения (приложение 3 к Порядку).
Уведомление о дате и номере регистрации обращения, поступившего в электронном виде по электронной почте или через интернет-приемную официального сайта органов местного самоуправления Кондинского района, направляется автору обращения (заявителю) на электронный адрес, указанный в обращении (заявлении).».
1.2. Приложение 1 к постановлению дополнить приложением 4 к Порядку (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2025
Приложение к постановлению администрации района
от 13.01.2025 № 9

Приложение 4 к Порядку

И.И. Иванову

ул. Титова д. 26,
пгт. Междуреченский
628200

Уведомление

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района от 18 июня 2024 года № 640 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц,                           в администрации Кондинского района» Ваше обращение зарегистрировано в администрации Кондинского района 00.00.0000 за № 00-00-ОГ.вх-00/00.

Начальник отдела                                                                                                           С.С.Сидиров

Исполнитель:
должность
отдела по обращению граждан
управления внутренней политики
И.О.Ф
тел.: (34677)00-000
image1.jpeg